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Perg . - Streifjen . Rückvermerke : a) ( 15. Jh . ? ) : pro fratribus antiquis ; b) von

Maldoner : No . 1. Gottshaus S. Mariae cellae . No . 18 regist .
Geschrieben von sonst nicht vertretener Hand , wohl einem Schreiber des Bischofs ,
also Ausstellerherstellung . Der Einschnitt läßt erkennen , daß die Urkunde ge -

5 siegelt war .

Zur Provenienz vgl. n. 8 u. 59 .

Zum Datum : Als Margaretentag ist der 13 . Juli angenommen . Der 15 . Juli

scheidet aus , da die Datierung in diesem Falle auf den Margaretentag selbst

lauten müßte .

10 Zur Sache : Die Beziehungen der Sackbrüder von Freiburg zum Aussteller bleiben

dunkel . Nach den zahlreichen Ablapbriefen (vgl. n. 8, 59 und Bd . 1 n. 3083) hatte

dieses Kloster um seine Existenz zu kämpfen .

Symon + dei gracia Wormaciensis episcopus universis christi fidelibus pre -

sentes litteras inspecturis salutem in eo , qui est omnium vera salus . Univer -

15 sitati vestre tenore presencium notum fieri volumus ? , quod nos de omnipotentis

dei misericordia et beate Marie semper virginis et beati Petri apostoli et om -

nium sanctorum meritis et intercessione confisi omnibus vere penitentibus et

confessis , qui ecclesiam et locum fratrum de penitencia Jesu Christi in Friburgio

Constanciensis dyocesis commorancium in quatuor festivitatibus beate Marie

20 et infra octavas earundem necnon in dedicacionibus ecclesie dictorum fratrum

ex devocione visitare curarint , quadraginta dies de iniunctis sibi penitenciis
ex permissione dyocesani misericorditer relaxamus . Datum Wormacie anno

domini ° CŒLXXX ” nono feria sexta post festum beate Margarete proxima .

78 Freiburg 1289 August 25

2 Bonifacius , Bischof von Bosna , verleiht für den Besuch der Kirche der Wilhelmiten

zu Freiburg an bestimmten Tagen einen Ablap .

Abschr . ( B) ( 18. Jh . ) Stiftsarchiv St . Paul : Handschrift XIX 5q T. IV BL 213 .

Nos Bonifacius dei gratia episcopus Bosoniensis + fratrum ordinis Heremi -

tarum ordinis sancti Augustini omnibus Christi fidelibus salutem et in domino

30 charitatem . Quoniam , ut dicit apostolus , qui parce seminat , parce metet et

qui seminat in benedictionibus , de benedictionibus et metet , nos cupientes

omnes Christi fideles ad pietatis opera et ad augmentum devocionis salubribus

beneficiis allicere , in quantum possumus , et invitare , omnibus ad ecclesiam

77 a im Or . volimus verschrieben

35 1 von Schöneck . Hubel HO . 1, 534 ; H. Boos , Monumenta Wormatiensia ( Quellen
z. Gesch . d. Stadt Worms III ) , Berlin 1893 , S. 63 ; J . Fr . Kchannat , Historia